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Request for Taxpayer
ldentification Number and certification

Give Form to the
requester, Do not
send to the lRS.

Fast

● Go lo

lnc.

for inslructions and the htest information.
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a Exemptions (cod6s apply only to
c€rlain €nllli€s, not indivaduals; see
instructions on page 3):

Exs.npt paye€ cod6 (if any)

Exemption from FATCA raporting

code (l any)

lappti.' to n.MB Nt.in doudi& b.u s )

acquisition or abandonment of socured prop€rty, cancellation of debt, conlributions to an individual retirement arrangement (l8A), and generally, payments
other lhan inlerest and dividends, you are no[Vequired to sign the certilicatron, bul you must provide your conect TlN. See the inskuctions lor Part ll, later.

Sign
Here

R6qu6ster's name and address

Enter yourTlN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line'l to avoid
backup withholding. For individuals, this is gen€rally your social security number (SSN). However, lor a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, soe the instructions for Part l, later. For other
entities, it is your 6mployer identification number (ElN). ll you do not have a number, see Hota to geta
r,N, lat6r.

Note: lf the account is in more lhan one name, s€e the instructions for line 1. Also s€€ yyhat Namo ard
Nufiber To Givo tha Reguesler for guidelines on whose number lo enter.

Under penallies of perjury, I certity that:

1. The number shown on this folm is my cofiecl taxpayer identification number (or I am waiting lor a numberto be issued to me); and
2. I am nol subiect to backup withholding because: (a) I am exempt lrom backup withholding, or {b) I have not been notified by the lnternal Revenue

Service (lRS) that I am subject to backup withholding as a resull of a tailure to repod all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and

4. The FATCA code(s) enterod on this form (iI any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct.

Coriificalion insltuctions, You must cross out item 2 above if you havs b€€n notifiod by tho IRS thal you a.e cunently subject to backup withholding because
you have failed to rsporl all interest and dividends on your tax retirm. For realestate transaclions, item 2 does not apply. For mortgago interest paid,

General lnstructions
Section references are to lhe lntemal Revenue Code unless otherwise
noted.

Futurg developmenls. For the latest informalion about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they were published. go lo i^'ww.its.gov/Fonnw9.

Purpose of Form
An individual or ontity (Form W-9 requester) who is required to filo an
inlormation retum with the IRS mLrst obtain your corect taxpayer
identification number (flN) which may b6 your socialsecudty number
(SSN), individual taxpayer identification number (lTlN), adoption
taxpayer idontification number (ATIN), or employer identification numb€r
(ElN), to report on an inlormation r6tum the amounl pald to you, or olher
amount reportable on an information return. Examples of information
returns include, bul are not limated to, the following.
. Form 1099-lNT (interest eamed or paid)

Datc> r-at-a3
. Form 1099-OlV (dividends, including those lrom slocks or mulual
funds)
. Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross
proceeds)

. Form '1099-8 (stock or mutualfund sales and certain other
transaclions by brokers)
. Form 1099-5 (procesds lrom rgal estate transactions)
. Form 1099-K (merchant card and third party network transactions)
. Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (studenl loan interest),
1098-T (tuition)

. Form 1099-C (cancelod debt)

. Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only iI you are a U.S. p€6on (including a residont
alien), to provide your correct TlN.

lf you do not rctum Form W-9 to the rcquestet with a TlN, you night
be subject to backup wilhholdirg. See What is backup withholding,
latet.

3 Ch6ck appropriate box lor toderal tax classification of the p€.son whose nam€ is €ntorsd on lin€ 1 . Chsck only on of lhe
following s6ven boxes,

E lnclMduaysoto proprietor or E c corporation E S corporation ! r"rtr"t"ttip E Tr"y""t"t"
singl€-m€mbsr LLC

! UmiteO tiaUitity company. Ent€r th6 tax classmcalion (C=C colporatior, S=S corporation, P=Partnership) > _
Nolc: Check th6 appropriat€ box in th€ line abov6 lor ths tar chssifcatioo of lhs single-member owner. Do not check
LLC it the LLC is classinod as a sinole-m€mb€r LLC lhat is disroqarded lrom the owner unless lho owner ol the LLC isLLC it the LLC is classinod as a single-m€mb€r LLC lhat is disrogarded lrom the owner unless lho owner ol the LLC is
anoth€r LLC that is not disregarded from lhe ownsr for u.S. lsd€ralta( purpos€s. Oth6rwis6, a singla m6mb€r LLC thi
is disrog&ded trom ths owner should ch€ck the appropriale box lor the la( classificalion of ils owner.

, str6et, and apl- or suite no.) See instruclions.
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